RS 982.50RS 127.50FAME SUN0041 OTi^RSOQUAOFK3 OE OISTRlBUICAa COM
BARRAMENTOTRIFAS403. OE EMBUTIR. EM
CHAPA OE ACO OALVAMZAOO. PARA 12
OISJUNTO^S Dm. 100 A

RS 68.90STECK 3UN0042 DSJUNTQR TERlfâMAGMEncO TRIPOLAR
2KA/6Q0V.T1POFXII

OlVB^aS

TOm DO VENCEDOR RS 156.461,00

Valor Total: R$ 166.481,00

CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E UM REAIS

A EMPRESA: B T CONSTRUÇÕES E ELETRIFICAÇÕES LTDA, DECLARA QUE

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO,
TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E

COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO  DOS PRODUTOS